6rboles  por  cada  arbol  aprovechado  para  las  especies  que  no  tienen  ningan  tipo  de
restricci6n  y veinte  (20)  para  las que se encuentran  en  veda  regional,  por lo que,  por los
treinta  y  cuatro  (34)  arboles  a  intervenir  se  debefan  compensar  con  la  siembra  y  el
mantenimiento  de  CIENTO  OCHENTA  Y  CINCO  (185)  nuevos  6rboles.  que  se  debefan
establecer en los espacios o lugares concertados con CARSUCRE, con el fin de mitigar el
impacto ambiental causado, con especies maderables nativas de la region tales como Roble,
Caoba, Polvillo, Caneto, Solera y Ebano, entre otros, para lo que se debera acondicionar el